
お知らせ
日頃より、当館をご利用いただき誠にありがとうございます。

1番街 4階　改装工事に伴いまして、

6月 4日～ 12 月 20 日 ( 予定 ) まで緑地下駐車場の

山側出口を閉鎖いたしておりますので

海側出口より出庫していただけますようお願いいたします。

しばらくの間お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

山側

海側

小
樽
築
港
駅
側

ホ
テ
ル
駐
車
場

緑駐車場 赤駐車場

地下駐車場

山側出口

海側出口

イ
オ
ン
屋
外
駐
車
場
側


